
          Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore („Službeni list RCG", br. 51/6 i 66/6, i „Službeni list CG", 
br. 88/9, 80/10, 39/11, 25/12, 49/13, 32/14 i 42/15), Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na 65. 
sjednici, održanoj dana 30. marta 2016. godine, donio je 
 

 O D L U K U 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UTVRĐIVANJU NAKNADA ZA RAD NAUČNIM 
 I STRUČNIM KONSULTANTIMA 

 
 

Član 1 
            
          U Odluci o utvrđivanju naknada za rad naučnim i stručnim konsultantima („Službeni list CG“, broj 18/11), u 
članu 2 stav 2 alineja 5 briše se tačka i dodaju riječi:  
„koje ne smije biti duže od 120 radnih dana, saglasno zakonu.“ 
 

Član 2 
 Član 4 mijenja se i glasi:  
 

„Član 4 
Ekspert ima pravo na novčanu nagradu, na mjesečnom nivou, u visini osnovne zarade po koeficijentu 12.4, 

koji se množi sa obračunskom vrijednošću koeficijenta koju utvrđuje Vlada Crne Gore.“ 
 

Član 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 

Broj 00-63-14/16-125        
Podgorica, 30. marta 2016. godine 
 
 
 

ADMINISTRATIVNI ODBOR SKUPŠTINE CRNE GORE 25. SAZIVA 
 
 
 

                                                                                                                      PREDSJEDNIK  
                                                                                                                                  Radivoje Lala Nikčević, s.r. 
 
 

 

 

 

 


